[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2000 года N 482
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 октября 2000 года N 1614
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2000 года N 482 P000482_ "Об утверждении Плана мероприятий на 2000 год по реализации Программы приватизации и повышения эффективности управления государственным имуществом на 1999-2000 годы" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 17, ст. 183) следующие изменения и дополнения:

      в Плане мероприятий на 2000 год по реализации Программы приватизации

и повышения эффективности управления государственным имуществом на 1999 -
2000 годы, утвержденном указанным постановлением:
     в строке, порядковый номер 5, в графе "Сроки" слова "Первый квартал
2000 г." заменить словами "Четвертый квартал 2000 г.";
     в строке, порядковый номер 6, в графе "Мероприятие" слова ", передачи
и реализации" исключить;
     строку, порядковый номер 7, изложить в следующей редакции:
"7.  Разработать и утвердить    Министерство    Четвертый     Приказ МФ
     правила проведения         финансов,       квартал
     анализа деятельности       министерства,   2000 г.
     государственных            агентства
     предприятий                                                        ";
     дополнить строкой, порядковый номер 7-1, следующего содержания:

"7-1.  Провести анализ          Отраслевые      В течение     Информа-
       деятельности             министерства,   квартала      ция в МФ
       государственных          агентства,      после
       предприятий в            акимы           поступления
       соответствии с           областей        правил
       утвержденными                            проведения
       правилами                                анализа
       проведения                               деятельности
       анализа                                  государствен-
       деятельности                             ных предприятий
       государственных
       предприятий                                                     ";

     строку, порядковый номер 9, исключить;
     строку, порядковый номер 11, изложить в следующей редакции:

"11. Разработать и утвердить     МФ,           Четвертый      Приказ
     правила определения         отраслевые    квартал        Министерства
     основных показателей        министерс-    2000 г.        финансов
     эффективности               тва, акимы
     деятельности                областей,
     негосударственных           городов
     юридических лиц с           Алматы и
     участием государства        Астаны
     в уставном капитале                                               ";

     в строке, порядковый номер 12:

     графу "Мероприятие" изложить в следующей редакции:
     "Осуществлять контроль за начислением и перечислением дивидендов на
государственные пакеты акций и соответствующие части чистых доходов на
государственные доли участия в хозяйственных товариществах, части чистого
дохода государственных предприятий";

     строку, порядковый номер 13, изложить в следующей редакции:

"13. Разработать планы     Отраслевые     Четвертый    Постановление
     развития              министерства,  квартал      Правительства
     национальных          национальные   2000 г.
     компаний на 2001-     компании,
     2005 годы             Министерство
                           экономики                                 ";

     в строке, порядковый номер 14, графу "Исполнитель" дополнить словами
"Комитет финансового контроля МФ";
     в строке, порядковый номер 15:
     в графе "Мероприятие" цифру "2003" заменить цифрой "2002";
     в графе "Исполнитель" слова "акимы областей, городов Астаны и Алматы"
исключить;
     в строке, порядковый номер 23, в графе "Мероприятие" слово
"Осуществлять" заменить словом "Обеспечить";
     строку, порядковый номер 24, исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Польский В.Ф.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14